
Rozkład jazdy Linii M-Łaziska kierunek Łaziska Górne Cmentarz 

06:02 07:17 07:59 08:41 10:01 11:11 12:09 12:56 14:02 15:02 16:37 18:02   Łaziska Średnie Dworzec PKP 

06:04 07:19 08:01 08:43 10:03 11:13 12:11 12:58 14:04 15:04 16:39 18:04   Łaziska Średnie Sikorskiego 

06:05 07:20 08:02 08:44 10:04 11:14 12:12 12:59 14:05 15:05 16:40 18:05   Łaziska Średnie Szyb Aleksander 

06:06 07:21 08:03 08:45 10:05 11:15 12:13 13:00 14:06 15:06 16:41 18:06   Łaziska Średnie Plac Autobusowy 

06:08 07:23 08:05 08:47 10:07 11:17 12:15 13:02 14:08 15:08 16:43 18:08   Łaziska Średnie Boisko 

06:09 07:24 08:06 08:48 10:08 11:18 12:16 13:03 14:09 15:09 16:44 18:09   Łaziska Średnie Kopalniana 

06:10 07:25 08:07 08:49 10:09 11:19 12:17 13:04 14:10 15:10 16:45 18:10   Łaziska Dolne II 

06:11 07:26 08:08 08:50 10:10 11:20 12:18 13:05 14:11 15:11 16:46 18:11   Łaziska Dolne Górnicza 

06:12 07:27 08:09 08:51 10:11 11:21 12:19 13:06 14:12 15:12 16:47 18:12   Łaziska Dolne GS 

06:14 07:29 08:11 08:53 10:13 11:23 12:21 13:08 14:14 15:14 16:49 18:14   Łaziska Górne Basen 

06:16 07:31 08:13 08:55 10:15 11:25 12:23 13:10 14:16 15:16 16:51 18:16   Łaziska Górne Dworzec PKP 

06:18 07:33 08:15 08:57 10:17 11:27 12:25 13:12 14:18 15:18 16:53 18:18   Łaziska Górne Ratusz 

06:20 07:35 08:17 08:59 10:19 11:29 12:27 13:14 14:20 15:20 16:55 18:20   Łaziska Górne Cmentarz 

 

              Rozkład jazdy ważny od 16.05.2016r. 


